МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4439

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.08.2009
№ 3155 «Об утверждении правил
использования водных объектов
общего пользования для личных
и бытовых нужд на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 14.08.2009 № 3155                           «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования                            городской округ город Сургут» (с изменениями от 23.11.2009 № 4646,                                    02.08.2018 № 5894) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 постановления слова «Меркулова Р.Е.» заменить словами                                 Кривцова Н.Н.».
1.2. В приложении к постановлению:
- пункт 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Использование водных объектов общего пользования для рекреационных целей (отдых, туризм, физкультурно-оздоровительная и спортивная                                      деятельность граждан) осуществляется с учетом водного законодательства, настоящих правил и постановления Администрации города, устанавливающего места массового отдыха населения на водных объектах»;
- подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Купание во всех водоемах города, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Сургут, в связи с их несоответствием санитарно-эпидемиологическим требованиям, купание у пристаней, в пределах запретных и охраняемых зон водопроводных и иных сооружений,                   а также в местах, где выставлены специальные информационные знаки                                с предупреждающими и запрещающими надписями».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов